[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.06.2020
	№ 48

	поселок Щербиновский

О признании утратившим силу постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2017 г. № 43

«Об утверждении Положения о порядке создания

и ведения реестра зеленых насаждений

на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ    «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2017 г. № 43 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов